

---

## **furnizare material antiderapant pentru deszapezire**

I.D.: 105977102

---

Data publicarii	20.11.24	Coduri CPV	44113910-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.347,00 RON - 7.347,00 RON

---

Descriere: achizitie pachet material antiderapant CU TRANSPORT INCLUS : -material antiderapant ( 0-8 mm ) fara sare TRANSPORT INCLUS BURCIOAIA - SANDULENI ( DUS- INTORS 66.40 KM X2= 132.80 KM) : 158 lei/mc ( 15.50 MC/1 CURSA) x 3 curse 46.5 mc x 158 lei/mc=7347 lei+ tva

---